UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

De vno martyre.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

Secda est cōminatio miserabilis condi-  
tionis. qz arefcer. i. oēm vigore amitteret.  
Lbrysof. hoc est siqd habebat a radice  
amitteret denudatus et auxiliū et vita.  
Tercia est cōminatio iolerabilis affli-  
ctōis. qz colligēt eū z in ignē mittent zc.  
Aug. Ligna em vite tāto sē pēpribilioza  
si in vite nō māserint: qnto glorioza si mā-  
serint. vni ex duobz palmiti z gruit: aut vi-  
tis: aut ignis. si in vite nō est: in igne erit.  
Talibz itaqz palmitibz nō manētibz in vi-  
te dicit dñs illd Bar. xxy. Ire maledi-  
cti in ignē eternū zc. Audiam? qz dulcem  
inuitationē dñi d. Manere in me zc. ne fo-  
ras mittamur z arefcam? z in ignem pñ-  
ciamur: sed fructum bonum facientes san-  
ctificari mereamur z ad vitam eternam fe-  
liciter puenire valeamus Amen.

Sermones sup aliq euangelia de com-  
muni vniū martyris. Pīmo super illud  
Nisi granum zc.

**N**isi granum  
frumenti cadēs i trā mortuū fu-  
erit ipm solū māer. hāc mortuū  
um fuerit. mltū frēm affert: Jo. xij. Aug.  
Scīpm dicebat granum mortificandum  
in infidelitate iudeoz z multiplicandum  
in fide populoz. Qz benignus est dñs q  
tāmirabiliter nos saluare voluit. Mortu-  
uus est vt nos viuificaret. Et cum in cor-  
dibus iudeoz mortificatus fuerit fructifi-  
cavit in cordibz gentiliū quos ad fidē vo-  
cavit. In hoc autē mysterio tria nob a do-  
mino pponunt mysteria quoz nobis con-  
sideratio multū vtilis est ad nos inducen-  
dos ad sequelam chī.

Prīmū est suūpsi mortificatio fructuo-  
sa  
Secundū est mortificationis imi-  
tatio virtuosa

Tertiū est imitationis retributio glo-  
riosa

**P**rimū est suūpsi zc. cum dī. Nī-  
si granū frumenti zc. vsqz ibi: mul-  
tum fructum affert. Beda. Ipse  
em ex semine patriarchaz in agro huius  
mundi seminatus est. i. incarnatus est: vt  
moriendo cum multiplicatōe resurgeret.  
solus mortuus est: cū multū surrexit. Hec

ille. Ipsa autē mors chī nobis p̄cipue at-  
tulit triplicem fructum.

Prīmū est remissionis  
Secundū est viuificationis  
Tertiū est glorificationis

Prīmū est fructus remissionis. Unde de  
chīo p nobis mortuo dr. s. Joan. ij. Ipse  
est p̄ticiatio p̄ctis nostris. Secundus  
est fructus viuificationis. Col. ij. Conui-  
ficauit nos. s. de d̄s pater: cum illo. I. Ipsi  
chūsto. Tercius est fructus gloria-  
tionis. Heb. Habem? fiduciam in introitu  
scōz. s. celestis. in sanguine chī.